檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府環境保護局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號10、11

樓

承辦人：石佳諭

電話：03-3386021#2121

電子信箱：00640@tydep.gov.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：桃環永字第1060051988號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市106年環境知識競賽須知(1060051988_Attach01.pdf)

主旨：為辦理「桃園市106年環境知識競賽」，惠請轉知並鼓勵

所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提升本市學生與民眾環境素養，廣泛吸收環保知識，以

寓教於樂的方式，透過活潑、刺激、有趣的競賽活動將環

境教育落實於日常生活中，特辦理旨揭活動。

二、旨揭競賽資訊如下:

(一)報名時間:自106年7月10日起至106年9月11日前，名額

有限，額滿截止。

(二)競賽時間:106年9月24日(星期日)。

(三)活動地點:元智大學─元智七館(遠東有庠通訊大樓)。

(四)報名資格:

１、學校組別為校址位於本市各國中小、高中職(含五專1

-3年級)在學學生。

２、社會組為年滿18歲以上之中華民國國民，每人僅能擇

一縣市報名參加。

(五)報名方式:本年度皆採網路個別報名，報名網址:行政院

3

1060003951

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■106/06/09 08:52

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

環境保護署「106年環境知識競賽全國決賽」活動網站h

ttp://www.epaee.com.tw/。(※活動官網預計106年7月

10日開放報名)

(六)競賽題目:

１、依環保時事、環保政策及環境知識相關議題等方向來

進行命題。

２、環保署106年環境知識競賽指定之7部影片，請自行至

環境教育終身學習網「知識競賽影片」專區觀看(htt

ps://elearn.epa.gov.tw/DigitalLearning/arena.a

spx#MTop)。

(七)競賽結果:各組前五名，代表本市參加106年11月18日全

國決賽。

三、活動相關諮詢請洽本局環境永續科石小姐，電話(03)3386

021分機2121;或洽本局委辦單位:新紀工程顧問有限公司

呂小姐，電話(03)3319635。

四、隨函檢附「桃園市106年環境知識競賽須知」1份供參。

正本：本市各市立學校、本市私立國中小、本市各國立高中職(不含市屬)、本市各私立

高中職

副本：桃園市政府教育局(含附件) 2017-06-09
08:46:01